nen. , aut parcell. possessionum ejusdem nuper Monasterii existen.

Ac eciam totum illud Dominium et Manerium nostrum de

Brymham , alias dict. Brymben. Et totum illud Dominium et

Manerium nostrum de Beverley in Netherdale. Ac omnia illa

Dominia et Maneria nostra de Aldebrugh, Malham ,Lytton , Kylne

sey ,Merkyngton, et Bordeley alias Bordeley Baronry, cum eorum

Juribus, Membris, et pertinentiis universis , in dicto Com . nostro

Ebor., dicto nuper Monasterio dudum spectan ., et pertinen ., aut

parcell. possessionum ejusdem nuper Monasterii existen . Ac

omnia Mesuagia, Molendina, Tofta , Cotagia, Terras, Tenementa ,

Prata, Pascuas , Pasturas, Communias, Turbarias, Jampna,

Brueras, Moras, Vasta, Boscos, Subboscos, Redditus, Reversiones,

Servicia, Redditus super quibuscumque Dimissionibus et Con

cessionibus, tam per Indenturas quam per Copias Rotulorum

Curiarum seu aliter reservat., Feoda Militum , Escaetas, Relevia ,

Curias Let., Franc Plegg ., ac alia Jura, Jurisdicciones, Commo

ditates, Privilegia , et Hereditamenta nostra quecumque, cum

pertinen. in Brymbam , Aldburgh, Beverley , Malham , Lytton ,

Kylnesay, Overbordeley, Netherbordley, Bordeley Baronry,

Markynton , Fountance, et Netherdale, ac in parochiis de Rypon,

Massam , Kyrkby Malsherd, et Tanfylde, ac in parochia de

Kyrkbye in Malhamdale,ac in parochiis deArnyelyff, Burnesall,

et Staneley, ac in parochia de Horton in Rybblesdale, in dicto

Com. nostro Ebor., ac alibi ubicumque in eodem Com ., dictis

Dominiis et Maneriis seu eorum alicui quoquo modo spectan . sive

pertinen., aut ut membra vel parcell. eorumdem Maneriorum , seu

eorum alicujus, ante hac habit. , cognit, accept. , seu reputat. ,

existen., adeo plene et integre, ac intam amplis modo etforma

prout ultimus Abbas dicti nuper Monasterii, aut aliquis vel aliqui

predecessorum suorum , in jure ejusdem nuper Monasterii, aliquo
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tempore ante dissolucionem ejusdem nuper Monasterii vel ante

quam nuper Monasterium illud ad manus nostras devenit, dictum

Scitum dicti nuper Monasterii, ac predicta Maneria, Grangeas,

Terras, Tenementa, et cetera omnia et singula premissa superius

expressa et specificata, cum pertin ., vel aliquam inde parcellam ,

habuerunt, tenuerunt , vel gavisi fuerunt, habuit , tenuit, vel gavi

sus fuit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt aut debuit; et

adeo plene et integre, ac in tam amplis modo et forma prout ea

omnia et singula ad manus nostras, racione vel pretextu dissolu

cionis dicti nuper Monasterii, aut racione vel pretextu alicujus

Cartæ, Doni, Concessionis vel Confirmacionis seu Sursumreddi

cionis
per nuper Abbatem et nuper Conventum dicti nuper Mo

nasterii, sub Sigillo suo Conventuali, nobis confect., aut aliter

quocumque modo devenerunt seu devenire debuerunt, ac in

manibus nostris jam existunt, seu existere debent vel deberent.

[Here follows the Conveyance of the Scites and possessions of the

Priories of Suyne and Nunkeeling.']

HABEND., TENEND., et GAUDEND., predictum Scitum dicti

nuper Monasterii de Fountaunce, et dictum Scitum dicti nuper

Monasterii de Swyne, et predictum Scitum dicti nuper Prioratus

de Nunnekelyng, ac predict. Parcum et Terras vocat. Fountaunce

Parke, ac predict. terr. et hereditamenta vocat. Fountaunce Felles,

ac omnia et singula predicta Maneria, Grangeas, Mesuagia,

Terras, Tenementa, Cotagia, Prata, Pascuas, Pasturas, Commu

nias , Boscos, Subboscos, Jampna, Brueras, Redditus, Reversiones,

et Servicia, et cetera omnia et singula premissa superius expressa

et specificata, cum suis pertinen ., et Commoditatibus quibuscum

que prefato Ricardo Gresham , heredibus et assignatis suis, Ad

Opus et Usum ejusdemRicardiGresham hered. et assign. suorum ,

imperpetuum . Tenend. de nobis, Heredibus et Successoribus

nostris, in Capite, per servicium vicesimæ partis unius feodi

Militis, Ac reddend. annuatim , nobis Heredibuset Successoribus

nostris, pro predict. Scitu dicti nuper Monasterii de Fountaunce,

(1 ) An imperfect and very incorrect English abstract of that part of this grant which relates

to the possessions of the Priories of Swine and Nunkceling may be found in Poulson's Hist. of Pol

derness, vols . ii . , p. 206 ; i . , p. 371 , but derived , I presume, from Dr. Burton's MSS. at Burton Con

stable. For instance : the passage, “ Tot. Domum et Scitum nuper Monasterii sive Prioratus

Monialium de Swyne, in dicto Com . Ebor., modo dissoluti, Ac tot. Ecclesiam , Campanile et

Cimiterium ejusdem nuper Monasterii sive Prioratus de Swyne,” is rendered “All the house , site,

church , bells, and cimiterium of Swine Priory ;" and the sentence , “ Necnon Pasturam et Pastu

racionem ad sexaginta averia in Communi Pastura infra Villam et Campos de Swyne,” is repre

sented by “ Pasturage for 60 avena in the common pasture between the Vill of Swyne and Swyne

Fields. " In the account of Nunkeeling, besides the omission of several large parcels of lands,

Moreton close appears as Myton close , Low Pulpyttes as Low Prospylte, Hygh chese as High

Close, Le Haver close as Le Haven close, Myers as Mower close, Bylkyns as Billings close, and

Wynslow as Swynslow .
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ac pro predict. le Barkehouse, ac pro Terris Ten. et ceteris

omnibus et singulis premissis infra Scitum , Precinctum, et Muros

exteriores dicti nuper Monasterii de Fountaunce, ut prefertur,

existen ., ac pro predictis Pratis vocat. Gest Stable Ing, et pre

dicto Clauso vocato Le horse Close , ac predicto Bosco vocat Le

Spryng juxta dictam Aquam de Skelle, et pro predictis Terris,

Pratis , Pasturis , et Hereditamentis vocat. Fountaunce Parke,

Fountaunce Fells , Cowside et Lez Sleyghtes, quinque libras et

quinque solidos. Et pro predicto Scitu et Capitali mesuagio dicti

manerii de Brymbam , ac pro predictis Terris, Pratis , Pasturis, et

ceteris Premissis eidem Scitui et Capitali mesuagio pertinen ., seu

cum eodem occupat., ac pro predictis Terris, Pratis, Pasturis, et

Boscis vocat. BrymbamParke, alias dict. Brymbem Parke, ac

predict. Grangia vocat. Brymbam Grange, alias dict. Brymbem

Grange, ac predictis Terris, Pratis, Pasturis , et ceteris Premissis

eidem Grangiæ vocat. Brymbem Grange, ut prefertur, spectan.

et pertinen ., aut cum eadem Grangia, ut prefertur, occupat. seu

usitat, trigintasolidos. Et pro predictis Grangiis vocatisMorker

Grange, Haddekystone Graunge, et Swanley Grange, ac pre

dictis Terris, Pratis, Pasturis, et ceteris omnibus et singulis

premissis eisdem Grangiis de Morker, Haddkestone, et Swanley,

seu eorum alicui , ut prefertur, pertinen . et spectan ., aut cum

eisdem Grangiis seu earum aliqua occupat. seu usitat., quatuor

libras et duos solidos._ Et pro predict. Grangia vocat. Cayton

Graunge, acpredictis Terris, Pratis, Pasturis, et ceteris omnibus

premissis eidem Grangiæ vocat. Cayton Graunge, ut prefertur,

spectan. et pertinen ., seu cum eadem Grangia seu aliqua inde

parcell., ut prefertur, occupat. seu usitat., quadraginta et tres

solidos. Et pro predicta Grangia vocat. Sutton Grange, ac pre

dictis Terris, & c., — viginti octo solidos et octo denarios. Etpro

predicta Grangia vocat. Bramley Graunge, ac pro predictis Ter

ris, Pratis & c., — viginti duos solidos et undecim denarios. Et

pro predicta Grangia vocat. Nutwyth Cote, et pro predicta

gia vocat. Aldburgh Graunge, et pro predict. Tenement. sive

Grangia vocat. Northcote, in dictis parochiis de Masham et

Kyrkebye Malsherd - sexaginta solidos. Et pro predictis Terris,

Ten . Redditibus, Servic. , et ceteris premissis in Swyneton , Ilke

ton , et Wardon Marske predict. sexdecim solidos et octo dena

rios. Et pro predict. Grangia vocat. Potte Graunge, et pre

dictis mesuagiis et Ten ., vocat. Overasshehed et Netherasshe

hed — triginta solidos. Et pro predictis Grangiis vocat. Lofthouse

Graunge, Sykes Graunge, Burthwayte Grange, et Calfalhouse,

et pro predictis Ten , vocat. Westholmehouse et Estholmehouse, ac

pro predict. Grangia vocat. Sykesfurth Graunge - quatuor libras
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sex solidos et tres denarios. Et pro predicta Grangia vocat.

Hashaye Graunge - viginti octo solidos. Et pro predicta Grangia

vocat. Daker Graunge, et pro predict. Ten. vocat. Newhouse in

Dacre, et pro predictis mesuagiis et Ten . vocat. Bangerhouses

quinquaginta solidos et quatuor denarios. Et pro predictis mes

uagiis et Ten. vocat. Felbekhouse, Northpasturehouse, Boller

shawe, et Brasty Wodde-viginti tres solidos et quatuor denarios.

Etpro predicta Grangia vocata Warshall Graunge - quatuordecim

solid. et quatuor denarios. Et pro predict. Scitu et Capitali

mesuagio dicti manerii de Balderby, ac pro predictis Clausis

Terræ , eidem adjacen., et pro predict. Clauso Terr. vocat. Le

Scalles, ac pro predict.Terr. et Pastur. vocat. Le Graunge Garthes

in Kyrkbye Wyske predict., decem solidos et octo denarios. Et

pro predicto mesuagio et Tenemento sive Le Lodge in Bever

ley predict., ac pro predict. mesuagiis et Ten. vocat. More

house, Caldestanfald, Hardcastell, Brydgehouse, Thwaytehouse , et

Thropphouse, et pro predict. molendino in Nedderdale ; ac pro

predict. Pastur. Ovium et lez Shepegates super Beverley Rigges,

et super moras apud Northcote in Craven predict., sexaginta sex

solidos et decem denarios. Et pro predictis Terris, Ten ., Pratis,

Pasturis et ceteris premissis in Hertwyth et Wyndeslay predict. ,

cum suis pertin., sexaginta duos solidos et quinque denarios.

Et pro predictis Redditibus et Serviciis quæ hered. dictorum

Johannis Yong, Henr. Preston , et Thomæ Tempest, ut prefertur,

reddere et solvere debent, ac pro predictis Terris, Ten ., et ceteris

premissis, modo vel nuper in seperalibus tenuris predictorum

Roberti Lawson, Rogeri Lawson , CristopheriAtkynson, Johannis

Fyshe, Agnetis Atkynson viduæ, Ricardi Hurtclyff, Willielmi

Kno, Thomæ Hyll , Henr. Slater, Johannis Sargeantson, Willielmi

Arton , Ricardi Arton, Johannæ Arton viduæ , Reginaldi Brashey,

Johannis Deane, Johannis Atkynson, Alexandri Whitfeld, Johan

nis Preston , Johannis Wyndesore, Henr. Wyndsore, Ricardi

Knoll, Agnetis Knoll viduæ, Georgii Knoll, Henr. Peycok, et

Izabella Lawson viduæ , ut prefertur, existen ., scituat., jacen ., in

dicta parochia de Kyrkby in Malhamdale; et pro predict. cotag.

edificat. super vastum juxta Capellam , in predicta parochia de

Kyrkby in Malhamdale; et pro predict. Le Garthe quondam in

tenura Johannis Lawson in eadem parochia ; et pro predicta

Communia Pasturæ eidem Le Garthe, ut prefertur, spectan, et

pertinent.; et pro predict. pastur. ovium , et Le Shepegate apud

Lankarsyde, Cogilcote, et Chappelhouse super Malham mores

predict. , triginta quinque solidos et tres denarios. Et pro pre

dict. mesuagio et Ten ., vocat.Newhouse, scituat. in dicta paro

chia de Kyrkbye in Málhamdale, ac pro predict. mesuag. etTen.
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vocat. Roughclose et Cogylhouse, alias dict. Hawthorne Lydyate,

- decem solidos et octo denarios. Et pro predictoTen ., sive Le

Lodge , vocat. Malwater house ;-ac pro predict. Le Shepegate

super Communes moras apud Malwater house ; et pro predictis

Ten. vocat. Tranehouse et Tranehulhouse ;—et pro predict . Pas

tur, ovium et le Shepegate super communes moras apud Trane

house et Tranehulhouse; et pro predictis Ten . vocat. Copman

howe et Westsydehouse ;-- et pro predict. Aqua Piscaria de Mal

water terne ; et pro predict. Ten. vocat. Frongelhouse ;—et pro

predict. Pastur. ovium et Le Shepegate super Communes moras

apud Frongelhouse ;—et pro predictis tribus Tenementis in Derne

broke predict., et pro predict. Ten. vocat. Myddelohouse ;—et pro

predict. Pastur. ovium et Lez Shepegates apud Dernebroke et

Mydlohouse predict., quadraginta et quatuor solidos. Et pro pre

dictis Ten. vocat. Grenefyld Coshe,-sex solidos . Et pro predictis

Terris Ten ., Pratis, Pastur., et ceteris premissis cum pertin. in

Haltongyll predict., viginti quatuor solid. et sex denar. Et pro

predictisterris, &c. , in Foxhope predict.,sexdecim solid. Et pro

predict. Ten . vocat. Overhesselden et Netherhesselden ,-viginti

duos solid. et octo denarios. Et pro pred. Terris, &c. , in Lytton

predict. , quindecim solid. et undecim denar. Et pro pred . Ten.

vocat. Stoderhall et Fountanskall, ac pred. terris, & c., sex solid.

et octo denar. Et pro pred. Ten. vocat. Northcote, in dicta

Parochia de Burnesall , ac pro pred. terr., &c. , et pro predict.

Pastur. et Le Shepegate super dictum Clausum Terræ vocat.

Wynebanke apud Northcote in Craven pred .; et pro predict.

Ten. in Conyston, ac pred. Messuagiis et Ten. vocat. Skarthcote

et Chapelhouse, ac pro pred. Terr., Ten ., Molendis, Pratis , & c.,

in Kylnesay, quinquaginta novem solid. et unum denar. Et pro

pred. Molendino vocat. Scothorpe mylne, quatuor solid . Et pro

pred. Messuagiis et Ten ., vocat. Knolbank, Langerhouse, et

Cogilcote; et pro pred. Terris, &c. , in Netherbordley et Over

bordeley, quadraginta et quatuor solid . Et pro pred. Terris,

Ten ., & c., in Ingerthorpe, Wallerthwayte, et Merkyngton, novem

solidos. [Here follow the Charges on the Estates of Suyme and

Nunkeeling.] Ad curiam nostram Augmentacionum Revencio

num Coronæ nostræ ad Festum Sancti Michaelis Archangeli

singulis annis solvend. pro omnibus aliis Redditibus Serviciis et

Demand. quibuscumque proinde nobis Hered . vel Successoribus

nostris quoquo modo reddend., solvend ., vel faciend.

Er Ulterius, de ulteriori gracia nostra, DAMUS et per pre

sentes CONCEDIMUS prefato Ricardo Gresham , Omnia Exitus,

Redditus, Revenciones, et proficua omnium et singulorum predica

torum Scituum , Maneriorum , Grangiarum , Terrarum , Tenemen

HH
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torum , et ceterorum omnium et singulorum Premissorum , cum

pertin ., a festo Annunciacionis Beatæ Mariæ Virginis ultimo

preterito huccusque provenien . sive crescen. HABEND. eidem

Ricardo Gresham, ex dono nostro, absque Compoto seu aliquo

alio proinde nobis, hered ., et succ. nostris, quoquo modo reddend.

solvend. vel faciend. ET ULTERIUS, VOLUMUS, ac per presentes

pro nobis, Hered ., et Succ. nostris, CONCEDIMUS prefato Ricardo

Gresham , militi, hered . et assign. suis Quod, idem Ricardus

Gresham hered ., et assign. sui, imperpetuum , annuatim et de

tempore in tempus, habebunt, tenebunt, et gaudebunt, ac habere,

tenere, et gaudere valeant et possint, infra predicta Maneria,

Terras, Ten., Communias, Moras, et cetera omnia et singula pre

missa superius expressa et specificat., et quamlibet inde parcell. ,

tot, tanta, talia , eadem hujusmodi et consimilia Cur. Let., Vis.

Franc. Pleg. , ac omnia quæ ad Visus Franc. Pleg. pertinent, ac

Assisam et Assaiam Panis, Vini, et Sereviciæ , Catalla Waviat.

Extrahur., necnon liberas Warrenas, Parcos, Vivaria, liberas

Piscarias , ac alia et omnimod . alia Jura, Commoditates, Emolu

menta, et Proficua quecumque, quot, quanta , qualia , et quæ, et

adeo plene et integre, ac in tam amplis, et eisdem , et in consimil

ibus modo et forma prout ultimus Abbas dictinuper Monasterii de

Fountaunce, et ultima Priorissa dicti nuper Prioratus de Swyne,

et ultima Priorissa dicti nuper Prioratus de Nunnekelyng, aut

eorum aliquis vel aliqui vel aliquæ Predecessorum predicti nuper

Abbatis de Fontaunce, aut predictænuper Priorissæ de Swyne, ac

predictæ nuper Priorissæ de Nunnekelyng, aut eorum alicujus, in

jure eorum Monasteriorum et Prioratuum , seu eorum alicujus,

aliquo tempore ante seperales Dissoluciones dictor. nuper Monas

teriorum sive Prioratuum illorum , sive eorum alicujus, habuerunt,

tenuerunt, vel gavisi fuerunt, habuit, tenuit , vel gavisus fuit seu

gavisa fuit, seu habere ,tenere, vel gaudere debuerunt aut debuit,

in predictis Maneriis, Terris, Tenementis, Communiis, Moris,

et ceteris omnibus et singulis Premissis, vel aliqua eorundem

parcell., racione vel pretextu alicujus Doni, Concessionis seu

Confirmacionis, aut aliquorum Donorum , Concessionum vel Con

firmacionum , aut aliquorum Literarum Patencium per nos seu

per aliquem Progenitorum nostrorum Angliæ prefat. nuper Abbati,

vel nuper Priorissis, aut eorum alicui, vel aliqui Predecessorum

suorum seu eorum alicujus,quoquo modo vel concess. , aut racione

vel pretextu alicujus Usus, Prescripcionis, seu Consuetudinis,

aliquorum Usuum, Prescripcionum , seu Consuetudinum , seu aliter

quocumque modo ,

ET INSUPER VOLUMUS, et per presentes CONCEDIMUS prefato

Ricardo Gresham , Hered ., et Assign. suis , Quod , nos et Hered .
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Successores nostri, imperpetuum , annuatim et de tempore in

tempus, Acquietabimus, Exonerabimus, etindempnes Conserva

bimus, eundem Ricardum Gresham , Hered ., et Assign. suos,

versus nos, Hered ., et Successores nostros, et versus quascumque

alias personas, de omnibus et omnimodis Redditibus, Feod .,

Annuitatibus, Corrodiis, Pensionibus, Porcionibus,etDenariorum

summisquibuscumque de predictis Maneriis, predictis Grangiis,
Terris , Tenementis, et ceteris Premissis superius specificat., seu

de aliqua inde parcell. quoquo modo exeuntibus, seu solvend., vel

superinde oneratis seu onerand., preterquam de seperalibus Red

ditibus et Servicio superius, per presentes, nobis, Hered ., et

Successoribus nostris, in forma predicta, reservatis . VOLENTES

enim ., firmiter injungend. precipentes, tam Cancellario et Consilio

dictæ Curiæ Augmentacionum Revencionum Coronæ nostræ pro

tempore existen., quam quibuscumqueReceptoribus, Auditoribus,
et aliis Officiariis et Ministris nostris quibuscumque, Quod ipsi

et eorum quilibet, super solam demonstracionem harum Literarum

nostrarum Patencium , absque alio Brevi seu Warranto a nobis,

Hered. , vel Successoribus nostris quoquomodo impetrand. seu

prosequend. , super solucione dictorum seperalium annualium

Reddituum , superius per presentes nobis reservat., plenam, inte
gram , debitamque Allocacionem , Defalcacionem , Deduccionem ,

et Exoneracionem manifestam de omnibus et omnimodis hujus

modi Redditibus, Feod. , Annuitatibus, Corrodiis et Denariorum

summis de Premissis, seu de aliqua inde parcella, ut prefertur,

exeun. , seu solvend., vel super eisdem onerat. seu onerand.,

preterquam de predict. Redditibus et Servicio nobis , Hered ., et

Successoribus nostris , per presentes, in forma predicta, reservat.,

prefato Ricardo Gresham , Hered. , et Assign. suis, de tempore in
tempus facient et fieri causabunt. Et hæc Literæ nostræ Patentes

erunt annuatim , et de tempore in tempus, tam . dict. Cancellario

et Consilio dictæ Curiæ Augmentacionum Revencionum Corona

nostræ pro tempore existen . , quam quibuscumque Receptoribus,
Auditoribus, et aliis Officiariis et Ministris nostris, Hered. et

Successorum nostrorum , sufficien . Warrantum et Exoneracio in

AC INSUPER VOLUMUS, et per presentes CONCEDIMUS prefato

Ricardo Gresham , Quod habeat et habebit has Literas nostras

Patentes sub magno Sigillo nostro Angliæ , debito modo fact. et

sigillat., absque Fine seuFeod ., magnovel parvo,nobis in Hana

perio nostro seu alibi, ad usum nostrum proinde quoquomodo

reddend, solvend., vel faciend. Eo quod expressa mencio, &c.

In cujus rei, & c. T. R. apud Walden, primo die Octobris.

hac parte.

396 MEMORIALS, ETC.

XC . - FOUNTANCE NUPER MONASTERIUM . TH' ACCOMPTE OF JOHN

HALL , CLERKE, ' RECEVOR TO SR. RICHARDE GRESHAM KNIGHT,

MAID THE THIRDE DAY OF FEBRUARIE IN THE XXXVTH YERE

OF THE REIGNE OF OUR SOVERAIGNE LORD, KINGE HENRIE

THE EIGHT, OF THE ARRERAGES, FINES, RENTES, AND DEBTES

DUE TO THE SAID SR. RICHARDE GRESHAM , IN THE FEASTES

OF THE ANNUNCIATION OF OUR LADIE , A° REGNI REGIS HEN

RICI OCTAVI XXXIIIITO, AND SAINT MICHAELL TH’ARCHANGELL,

Aº XXXVTO REGIS PREDICTI, FOR ONE WHOLE YERE ENDEDE

AT MICHAELMAS AFORESAID , WITH THE ARRERAGIES DUE IN

THE FEASTE OF SAINT MICHAELL, Aº XXXIIIITO REGIS PREDICTI,

AND RECEVID IN THE MONTHES OF MAY AND NOVEMBER,

Aº XXXVTO PREDICTI. [ From the original at Studley Royal. ]”

ARRERAGIES due in the feaste of Saint Michaell th’archangell,

Aº regni regis Henrici octavi xxxiiijto , for one hole yere endede

at thefeast of saint Michaell aforesayde, cixli. xs. iijd .